АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « /Р » //_________20 г. Кыштым

О внесении изменения в
постановление администрации
Кыштымского городского округа от
26.04.2021 г. № 867 «О создании
рабочей группы по оперативному
контролю за деятельностью объектов
жилищно-коммунального хозяйства,
энергетики и социальной сферы
Кыштымского городского округа»

В связи с кадровыми изменениями,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Кыштымского городского
округа от 26.04.2021г. № 867 «О создании рабочей группы по оперативному
контролю за деятельностью объектов жилищно-коммунального хозяйства,
энергетики и социальной сферы Кыштымского городского округа»
следующее изменение:

приложение 2 изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном

сайте администрации Кыштымского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на
начальника Управления городского хозяйства администрации Кыштымского
городского округа Власову Е.С.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы Кыштымского городского округа Мошкина П.Г.

Г лава Кыштымского городского округа( Л.А. Шеболаева
Подписан: Шеболаева
Людмила Александровна
Дата: 2021-11-11 10:01:35

Приложение 2
к постановлению администрации
Кыштымского городского округа

от • /£ ? / /  У У  №

Состав рабочей группы по оперативному контролю за деятельностью
объектов жилищно-коммунального хозяйства, энергетики и социальной

сферы Кыштымского городского округа

Мошкин П.Г. -первый заместитель Елавы Кыштымского городского
округа, председатель рабочей группы;

Власова Е.С. -начальник Управления городского хозяйства
администрации Кыштымского городского округа,
заместитель председателя рабочей группы;

Мирасова Р.Г. -начальник отдела модернизации и эксплуатации
инженерной инфраструктуры Управления городского
хозяйства администрации Кыштымского городского округа,
секретарь рабочей группы;

Гузынин В.В. -председатель Собрания депутатов Кыштымского
городского округа (по согласованию);

Мелентьев Н.И. -член президиума Совета ветеранов Кыштымского
городского округа (по согласованию);

Евстефеев А.А. -начальник МУ «Управление гражданской защиты
Кыштымского городского округа»;

Попинако С.П. -начальник Управления по делам образования
администрации Кыштымского городского округа;

Королевская Н.Б. -исполняющий обязанности начальника Управления по
культуре администрации Кыштымского городского округа;

Лашманова С.Е. -начальник Управления социальной защиты населения
администрации Кыштымского городского округа;

Долгов П.А. -директор МП КГО «Многопрофильное предприятие»;
Усков И.Г. -главный врач ГБУЗ «Еородская больница им. А.П. Силаева

г. Кыштым» (по согласованию);
Хаустов А.В. -директор ООО «Ц,ентр» (по согласованию);
Сатонин А. А. -начальник ОП АО «Челябкоммунэнерго» (по

согласованию);
Босых И.В. -начальник ФКУЗ «Санаторий «Лесное озеро» (по

согласованию);
Сатонина О.А. -директор МУП ОЕО «Санаторий «Дальняя Дача» (по

согласованию);
Белякова Ю.В. -директор ООО «ИРМИ ЖКХ» (по согласованию);
Лукашкин М.Е. -директор ООО «ТСО Кыштым» (по согласованию);
Васнев В.В. -директор филиала в г. Кыштыме АО «Газпром

газораспределение Челябинск» (по согласованию);

Двукраев Д.В. -директор ООО «УК «Комфорт Кыштым» (по
согласованию);

Мелентьев Н.П. -директор ООО «УК «Доверие Кыштым» (по
согласованию);

Земляков В.И. -директор ООО «ЖКХ» (по согласованию);
Гросс Ю.Л. -директор ООО «Квант» (по согласованию);
Тайдаков М.В. -директор ООО «Три кита» (по согласованию);
Устинов Д.В. -директор ООО «Гарант» (по согласованию);
Каргина А.В. -директор ООО «УК «Монолит» (по согласованию);
Кириллова Н.А. -директор ООО «УК «Семья» (по согласованию);
Кенибас Е.В. -начальник ОСП по г. Кыштыму и г. Карабаш -  главный

судебный пристав (по согласованию);
Мирасов А.Р. -начальник Кыштымского территориального отдела

Главного управления «Государственная жилищная
инспекция Челябинской области» (по согласованию);

Шувалов Ю.А. -заместитель руководителя Уральского управления
Ростехнадзора по Челябинской области (по согласованию).

Первый заместитель Г лавы
Кыштымского городского округа Мошкин П.Г.